pected of incontinencye with Edward Puncheon's wife.

Decretum est septem honestos inhabitantes de Shinckliffe citari

ad comparendum hoc die ad probandam famam &c. super prsemissis,

et monitus est dictus Johnson ad interessendum. Quo die exhibitum

fuit pr;\;sentamentum Anthonii Aire gardiani in parte probandi Aic.

Et decretum est septem inhabitantes citari ad ulterius proband,

famam in prox.

Wednesday, 3 December, 1600. Before Edw. Hutton.

(I'. 132.) St. Oswold's.—Officium dfii promot. per Ingramum Maugham
apparitorem <fec. con. Johannem Johnson. Suspected of incontinencie

witli Edward Puncheon's wife.

Decretum est septem honestorum inhabitantium de Shinckliffe

citandos fore ad proband, hujusmodi famam in hunc diem &c. Quo
die comparuit dictus Johnson, in cujus prtesentia dictus Ingramus
Maugham (fee. exhibuit articulos in scriptis quos dominus ad ejus

petitionem admisit <fec., et eundem Johnson juramento corporali

aneravit de fideliter respondendo eisdem quatenus jus exigit &c.

tactis cfec. et monitus est &c. Et tunc ibidem dictus Ingramus

Maugham ad probandos articulos prredictos produxit in testes

Mattheum Gray, Tho. Forster, Anthonium Aire, Johannem
Hopper Juniorem, Robertum Heddon, J. Punshon, Isabellam

Forster, Annam Thompson, Robertum Cooper. Quos dominus ad

ejus petitionem recepit, admisit, et juramento corporali oneravit, de

fideliter deponendo super articulis prfedictis, tactis ifec. et moniti

fuerunt &c.

Wednesday, 7 Jan. 1600 (secundum cursum et consuetudinem

ecclesise Anglicanse), in Galilee, before Edw. Hutton.

(P, 138.) St. Oswolde's.—Officium dni con. Johannem Johnson. Suspected

of incontinencie with Edward Puncheon's wife.

Pendet terminus probatorum articulorum &c.
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St. Osioolde's.—OfEcium dfii con. Robertum Murton, for. cum (P. 139.)

Elizabetha Richeson parochiffi de Merington.

Sup. art. compar. &c. Quo die ifec. Murton nuUo modo : igitur

excommunicatus : pronunciatur contumax dicta Richeson in istis in

tres prox.

Wednesday, 8 January (secundum cursum &c.), in Galilee, before

Edw. Hutton.

OfT. dfii promot. >fec. contra Johannem Johnson suspected {as (p. i4i.)

before). Pendet terminus probatorum articulorum in hunc diem ifec.

Quo die dominus publicavit dicta et depositiones 4""' testium exami-

natorum ifcc. promotore sic petente, et decrevit copias partibus

petentibus.

Wednesday, 28 Jan. (sec. cursum &c.) 1610 {as above).

St. Osioolde's.—OflScium dni con. Robertum Murton, for. cum (P. 141.)

Elizabetha Richeson parochife de Merington.

Alias excommunicatus dictus Murton : pronunciatur vero con-

tumax dicta Richeson in huiac diem &c. Quo die comparuit dictus

Murton. Et fatebatur detectionem. Dominus injunxit ei petenti

ad solemnizandum matrimonium cum dicta Richeson citra tertium

Maii prox., et injunxit eis ad confitendum crimen vestibus solitis in

tempore solemnizationis matrimonii.

Wednesday, 4 March, 1600 {as above).

S'. Oswolde's.—OfEcium dfii con. Johannem Johnson suspected (P. 144.)

of adulterie with Edward Punchon's wife.

PubUcantur dicta et depositiones testium &c. Quo die.

Friday, 15 May, 1601 (as above).

S'. Oswolde's.—Officium dfii con. Elizabetham, uxorem Roberti (P. 152,)

Whitfeild, Janam Hopper, uxorem Hugonis Hopper, Thomam
Horsley et ejus uxorem, Johannem Rutter, Christiabellam Nicson,

Jererdum Fawden, et Elizabetham Fawden, Margaretam Sim, Chris-

toforum Batmanson, Recusants.

Quo die.

Officium dfii con. uxorem Philippi Fawden. Presented for

railinge against the churchwardens and others, callinge them
drunkerdes & noe honest men &c.

Sup. art. compar. &c. Quo die.

Officium dfii con. Johannem Meburne et Annam ejus uxorem.

Presented for fornication before mariage.

Quo die comparuit dictus Meburne et nega^dt detectionem. Unde
dominus monuit ipsum ad comparendum in die Veneris prox. ad

recipiendos articulos premissis concernentes : et postea fatebatur

detectionem et submisit se correctioni domini Judicis, qui injunxit

eis ad confitendum crimen vestibus solitis tempore divinorum die

dominico prox. et ad certificandum in prox.

Officium dfii con. Georgium Hall Curatum, Presented for
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maryingc the said Meburnc and Anna liis wife knowinge them to

be fornicators, not havinge firste satisfyed the courte & congregation.

Quo die comparuit et monitus ad comparendum in prox. ad
recipiendos articulos.

(P. 153.) Officium dfii promot. per Ingram Maugham apparitorem &c. con.

Joliannem Johnson. Presented to be suspected of incontinencio

with Edward Punslion's wife.

Ad purgandum se tertia manu honestorum vicinorum suorum
dictus Jolmson habet in hunc diem <fec. Quo die comparuit et

introduxit in compurgatorios suos Thomam Johnson, Thomani
Keinliside, et Georgium Thompson, in quorum prsesentiis dictus

Jolmson juratus deposuit se super crimen incontinentife prtedictai

innocentem fuisse et esse, et dicti compurgatores sui similiter jurati

eorum quUibet deposuit se credere et in animis suis respective